
CLASSEMENT SCRATCH  - VTT - 
Place Dossard NOM PRENOM FEDE CLUB CAT 

1 201 DUPAS  KEVIN FSGT CCIM 2 

2 204 HELLEBOIS THIERRY FSGT USOBL 2 

3 202 VANDENTORREN MAXIME FSGT CCIM 2 

4 203 HELLEBOIS ALAIN FSGT USOBL 2 

5 235 DUPAS  PASCAL FSGT VC ANVIN 3 

6 236 Drouvin GILLES FSGT VC LOOSSOIS 3 

7 237 VANDENTORREN CEDRIC FSGT VC ANVIN 3 

8 258 DESJARDIN BRUNO FSGT VC LOOSSOIS 4 

9 256 HAVET STEPHANE FSGT CCML 4 

10 257 BERLEMONT DOMINIQUE FSGT VC ANVIN 4 

11 259 ROYON MICHEL FSGT VC ANVIN 4 

CLASSEMENT 2  - VTT - 
Place Dossard NOM PRENOM FEDE CLUB CAT 

1 201 DUPAS  KEVIN FSGT CCIM 2 

2 204 HELLEBOIS THIERRY FSGT USOBL 2 

3 202 VANDENTORREN MAXIME FSGT CCIM 2 

4 203 HELLEBOIS ALAIN FSGT USOBL 2 

CLASSEMENT 3  - VTT - 
Place Dossard NOM PRENOM FEDE CLUB CAT 

1 235 DUPAS  PASCAL FSGT VC ANVIN 3 

2 236 Drouvin GILLES FSGT VC LOOSSOIS 3 

3 237 VANDENTORREN CEDRIC FSGT VC ANVIN 3 

CLASSEMENT 4  - VTT - 
Place Dossard NOM PRENOM FEDE CLUB CAT 

1 258 DESJARDIN BRUNO FSGT VC LOOSSOIS 4 

2 256 HAVET STEPHANE FSGT CCML 4 

3 257 BERLEMONT DOMINIQUE FSGT VC ANVIN 4 

4 259 ROYON MICHEL FSGT VC ANVIN 4 

        

 

 

 

 

 

 

 



CLASSEMENT SCRATCH  - CYCLO CROSS - 
Place Dossard NOM PRENOM FEDE CLUB CAT 

1 6 KNOCKAERT JULIEN FSGT CC VERLINGHEM 2 

2 2 DINGREVILLE JEAN JACQUES FSGT US ST ANDRE 2 

3 3 CAULIER NICOLAS FSGT CC BERGUES 2 

4 35 PERRY NICOLAS FSGT OHM  3 

5 4 MACHU PASCAL FSGT VC ANVIN 2 

6 34 DOUCHIN NICOLAS FSGT CCML 3 

7 33 FLAMENT ALAIN FSGT CCML 3 

8 32 CAUWET FRANCK FSGT CCML 3 

9 30 MARTIN DOCILE FSGT CCML 3 

10 60 BYHET STEPHANE FSGT EC HERMELINGHEN 4 

AB 1 BUQUET  JEAN LOUIS  FSGT VC ANVIN 2 

AB 31 LOUSSOUARN LAURENT FSGT VC ANVIN 3 

CLASSEMENT 2  - CYCLO CROSS - 
Place Dossard NOM PRENOM FEDE CLUB CAT 

1 6 KNOCKAERT JULIEN FSGT CC VERLINGHEM 2 

2 2 DINGREVILLE JEAN JACQUES FSGT US ST ANDRE 2 

3 3 CAULIER NICOLAS FSGT CC BERGUES 2 

4 4 MACHU PASCAL FSGT VC ANVIN 2 

AB 1 BUQUET  JEAN LOUIS  FSGT VC ANVIN 2 

CLASSEMENT 3  - CYCLO CROSS - 
Place Dossard NOM PRENOM FEDE CLUB CAT 

1 35 PERRY NICOLAS FSGT OHM  3 

2 34 DOUCHIN NICOLAS FSGT CCML 3 

3 33 FLAMENT ALAIN FSGT CCML 3 

4 32 CAUWET FRANCK FSGT CCML 3 

5 30 MARTIN DOCILE FSGT CCML 3 

AB 31 LOUSSOUARN LAURENT FSGT VC ANVIN 3 

CLASSEMENT 4  - CYCLO CROSS - 
Place Dossard NOM PRENOM FEDE CLUB CAT 

1 60 BYHET STEPHANE FSGT EC HERMELINGHEN 4 

CLASSEMENT FEMININE  - CYCLO CROSS - 
Place Dossard NOM PRENOM FEDE CLUB CAT 

1 70 MEURILLON  CHRISTINE FSGT CCML   

 

 

 

 



CLASSEMENT DEBUTANT --  
Place Dossard Nom & prénom Catégorie Fédération Club 

1 50 DUVAL MEDDY 2010 FSGT ES ARQUES 

CLASSEMENT POUSSINS -- 
Place Dossard Nom & prénom Catégorie Fédération Club 

1 60 MARTIN JUSTINE 2007 FSGT CCML 

2 62 DUVAL RUDY 2007 FSGT ES ARQUES 

3 61 DUVAL TEDDY 2007 FSGT ES ARQUES 

CLASSEMENT PUPILLES -- 
Place Dossard Nom & prénom Catégorie Fédération Club 

1 80 BILLAUD NINO 2006 FSGT ES ARQUES 

CLASSEMENT BENJAMINS-- 
Place Dossard Nom & prénom Catégorie Fédération Club 

1 110 MARTIN FABIEN 2003 FSGT CCML 

2 111 BILLAUD SENNA 2004 FSGT ES ARQUES 

 

CLASSEMENT MINIMES VTT & CC -- 
Place Dossard Nom & prénom Catégorie Fédération Club 

1 90 DOUCHIN BAPTISTE CC FSGT CCML 

CLASSEMENT MINIMES CYCLO CROSS --  
Place Dossard Nom & prénom Catégorie Fédération Club 

1 90 DOUCHIN BAPTISTE CC FSGT CCML 

CLASSEMENT CADETS VTT & CC -- 
Place Dossard Nom & prénom Catégorie Fédération Club 

1 106 BUQUET GAETAN CC FSGT VC ANVIN 

2 107 BERLEMONT MAXENCE CC FSGT VC ANVIN 

CLASSEMENT CADETS CYCLO CROSS -- 
Place Dossard Nom & prénom Catégorie Fédération Club 

1 106 BUQUET GAETAN CC FSGT VC ANVIN 

2 107 BERLEMONT MAXENCE CC FSGT VC ANVIN 

 


